
平成29年8月11日

岐阜県軟式野球連盟
理　事　長　　近藤　郁夫

ガールズ編成委員長　山田　義輝

各ブロック長　様　経由

各支部　理事長　様

平成30年度「ガールズ岐阜選抜チーム」編成にあたって（依頼）
～NPBガールズトーナメント2018への出場に向けて～

初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、県軟連ならびに支部運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、NPBガールズトーナメント2018への出場に向けた岐阜県選抜チーム編成にあたり、

下記のとおり、各プロ↓ク・支部内に登録中の学童チームで活動している女子選手（現5年・
4年生）を抽出のうえご報告くださるよう、よろしくお願いいたします。

記

1　対　象

・県軟連各支部に登録している学童チームの女子選手。

・学年は、平成29年8月時点で5年生および4年生とする。

2　抽出方法

各支部に登録している学童チームの登録選手名簿ならびに、チーム代表者への聞き取り等

により、対象学年の女子選手全員の抽出をお願いいたします。

＊対象選手抽出にあたっては、当該選手・保護者への事前同意は不要です。

（保護者説明会・選考会の際に同意確認をいたします）

3　報　告

別紙の女子登録選手名簿にご記入いただき、平成29年9月16日（土）までに、各ブロック長

にて取りまとめのうえ、ご報告ください。

【報告先】

岐阜県軟式野球連盟　副理事長（ガールズ編成委員良　山田義輝

〒505－0004　美濃加茂市蜂屋町上蜂屋3585－8　Tm／FA‡0574－25－3689

4　説明会及び選考会

ご報告いただいた対象女子選手を対象に、保護者説明会・選考会を、平成29年11月に

美濃加茂市内の会場で開催する予定です。（参加の同意は選考時に確認します）

保護者説明会および選考会の詳細な日程・場所については、別途ご案内いたします。
＊岐阜選抜ドリームスのホームページ等でもご案内を掲載いたします。

5　その他

岐阜選抜ドリームスのホームページの紹介　http：／／www．mksbb．net／gifu g／

【扱い　岐阜選抜ドリームス）　監督　馬場　直之　（090－7037－3921）】

以　上


